



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय Central University of Himachal Pradesh

कैंप कार्यालय, एचपीसीए क्रिकेट स्टेडियम के निकट, धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176215
Camp Office, Near HPCA Cricket Stadium, Dharamshala, District Kangra (HP)-176215
Phone No. 01892-229574; Fax No. 01892-229331; E-mail : registrar.cuhp@gmail.com

F. No. 1-4/CUHP/Rectt./2010/2186

Dated: 30 June, 2017

CORRIGENDUM

1. This refers advt. No. 001/2017 dated 27.05.2017 regarding recruitment of various Non-Teaching positions in Central University of Himachal Pradesh.
2. The provisions as contained under DoPT O.M. No. 15012/1/2003-Estt(D) dated 29.06.2015 regarding age concession to the Persons With Disabilities has been incorporated in the application software.
3. All concerned to note and apply accordingly.

Brig. J.C. Rangra, YSM (Retd.)
Registrar

शुद्धि-पत्र

1. विश्वविद्यालय के विज्ञापन सं. 001/2017 दिनांक 27.05.2017 जिसके माध्यम से विभिन्न शिक्षकेतर पदों को विज्ञापित किया गया है, के संदर्भ में।
2. कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, भारत सरकार (DoPT) के कार्यालय ज्ञापन सं. 15012/1/2003-संस्थापना(डी) दिनांक 29.06.015 में दिव्यांगों के लिए वर्णित ऊपरी आयु सीमा में छूट के प्रावधान को विश्वविद्यालय द्वारा ऑनलाइन आवेदन के सॉफ्टवेयर में शामिल कर लिया गया है।
3. सभी संबंधितों की जानकारी एवं तदनुसार आवेदन करने हेतु जारी किया जाता है।

ब्रिग. जे.सी. रांगड़ा, वाईएसएम (सेनि.)
कुलसचिव